2024 年３月

お客さま各位

豊川信用金庫

窓口営業時間について

平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げます。

当金庫では、感染症への対応のため昼休業を実施して参りましたが、今後につきましても、店舗運

営の合理化・効率化の観点から昼休業を継続させていただくこととなりました。

今後も、地域の皆さまに信頼される信用金庫を目指し、一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 ・昼休業時間：午前１１時３０分から午後１２時３０分

・ＡＴＭは昼休業の時間帯もご利用いただけます。

・緊急の場合は、ＡＴＭ横のインターホンでお知らせください。

以 上